10.04.2017г. № 31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 05.02.2016 Г.№ 13 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРИМЕНЕНИЯ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, В ЧАСТИ, ОТНОСЯЩЕЙСЯ К БЮДЖЕТУ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	В соответствии с абзацем 7 статьи 9, абзацами 4-6 пункта 4 статьи 21 и пунктом 6 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов РФ от 01.07.2013 г. 3 65н, Администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в приложение 1 к Порядку применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации в части относящейся к бюджету Луговского городского поселения:
1.1. Раздел 907 0502 53308 00000  «Коммунальное хозяйство» дополнить,
- целевой статьей 907 0502 53308 10530 244 222 «Расходы на доставку угля, необходимого для обеспечения теплоснабжения населения»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главного
специалиста по экономическим вопросам.

Глава Луговского городского поселения                                      А. В. Ушаков